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Faktúra za elektrinu
Poradové Číslo/Variabilný symbol 7469598767

&  IDENTIFIKAČNÉ ÚDA|E OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra

Obchodný partner číslo 
Zmluvný účet
Sídlo podľa obchodného registra

ICO
DIČ
Dátum dodania 
Dátum spotreby 
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti

Mestská časť Bratislava-Nové
Mesto Miestny úrad
5100048841
6500049475
JUNÁCKA 1
832 91 BRATISLAVA
00603317
2020887385
01.07.2019
01.07.2019
02.07.2019
16.07.2019

ETSJ3P7M-0002-000307

D + 2

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto Miestny 
úrad
JUNÁCKA 1
831 04 BRATISLAVA 3

*'" in ý  obchodný partner,
.ujeme Vám za prejavenú dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Suma k úhrade vo výške 174,32 EUR Vám bude 

zinkasovaná z Vášho účtu v lehote splatnosti. Ďakujeme.

Sumár za faktúru Predpokladané
množstvo

Spotrebná daň Suma v EUR
(0,00132 EUR/kWh) bez DPH

DPH DPH
% v EUR

Suma v EUR
s DPH

Spolu za spotrebu elektriny 605 kWh 0,81 145,27 20 29,05 174,32
K úhrade
Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 605 kWh

174,32

Zoznam miest Číslo miesta spotreby Adresa miesta Fakturačně Predpokladané Spotrebná daň Suma v EUR
„ ,., . r_. ........spotreby bit odberného miesta spotreby obdobie množstvo m z . tuK/Kvvn; bez DPH

1 3105183653
24ZZS51836530007

3106081507
24ZZS60815070002

ROBOTNÍCKA 11 
831 03 BRATISLAVA 

ROBOTNÍCKA 11 
831 03 BRATISLAVA

01.07.19 - 31.07.19

01.07.19 - 31.07.19

212 kWh

393 kWh

0,28

0,53

61,80

83,47

Spolu 605 kWh 0,81 EUR 145,27 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.

Postaráme sa o rýchly 
prístup k Vašim faktúram
Online účet pre firmy

www.zse.sk
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a 0850 111 555 Okontakt@zse.sk *2Si
: www.zse.sk * 0800 111 567 □ OC Central, Metodova 6,821 08 Bratislava

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. 0. Box 325, 310 00 Bratislava 1
Back Office korporátneho predaja,
T +42130)2-50 6128 22, F +42130)2-50 61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú.: 2649000047/1100, IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX
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